
 

Údaje aktuální ke dni: 06-05-2024 20:13

Odkaz na produkt: https://www.cncworld.cz/vyna-nac-18v-akumultorov-kovinoez-p-220.html

  
Vyžínač NAC 18V akumulátorový
křovinořez

Cena s DPH 3 000.00 Kč

Cena bez DPH 2 479.34 Kč

Dostupnost K dispozici

Odesíláme během: 48 hodin

Katalogové číslo 10302

Kód výrobce NAC-18

Výrobce NAC

Popis produktu
AKU ŘEZAČKA NAC TB18-B15-S - kompletní sada s baterií a nabíječkou

PŮVODNÍ NAC!

Bateriová kosa je nejen pohodlná, ale také šetří čas a peníze, v případě elektrického zařízení si již nemusíte dělat starosti s
nákupem plynu nebo odvíjením kabelu. V tomto případě stačí nabít baterii.

Charakteristickými rysy tohoto zařízení jsou svoboda práce a snadné použití.
OVĚŘENÁ ZNAČKA NAC
Zastřihovače této společnosti jsou na trhu již mnoho let, vyznačují se velmi vysokou
kvalitou a skutečnými parametry.
 

vygenerováno v programu shopGold

https://www.cncworld.cz/vyna-nac-18v-akumultorov-kovinoez-p-220.html


 

 

  

NAC TB18-B15-S
Baterie 1,5Ah 18V
nabíječka pro nabíjení baterie
kruhová hlava

PARAMETRY:
Značka: NAC
Model: TB18-B15-S
typ: akumulátorová kosa
řezací prvek: vlasec
šířka sečení: až 25 cm
šířka sečení s vyžínací hlavou: 25 cm
Rukojeť typu O (očko)
rychlost otáčení kotouče: až 8000 ot./min
garantovaná hladina akustického výkonu LWA: 90 dB (A)
průměr čáry: 1,4 mm
nastavení: úhel hřídele
teleskopická rukojeť
baterie

vygenerováno v programu shopGold



 

Model: NAC B18-15-S
počet baterií v sadě 1 ks.
typ: Li-Ion (lithium-ion)
celkové napětí: 18V
celková kapacita: 1500 mAh

 

Snadné použití usnadňuje manipulaci s vyžínačem pro kohokoli a odstranění
zbytečných prvků jej činí bezproblémovým.
Zařízení má také úpravy délky lišty, rukojeti a úhlu motoru
TENTO MODEL JE VYBAVEN NASTAVENÍM DÉLKY
Díky tomu lze zařízení přizpůsobit naší výšce, což práci ještě usnadní.

vygenerováno v programu shopGold



 

 

Vyžínač je připraven k práci ihned po obdržení zásilky od kurýra.
Zastřihovač NAC vám zpříjemní práci na zahradě :)

Použití kol umožňuje vertikální sekání trávy.
To platí zejména při sekání trávy v blízkosti plotů a zdí.

Kosa má automatickou strunovou hlavu, která je uzpůsobena pro použití
řezací struny o tloušťce 1,6 mm.

 

vygenerováno v programu shopGold



 

 

TRIMMER DOPORUČENĚ DOPORUČENÝ PRO PRÁCI SEKÁNÍ TRÁVY V OKOLÍ
STROMŮ NEBO TAKÉ V KŘIVKÁCH
Zastřihovač baterií NAC, model TB18-B15-S.

Zařízení je vyrobeno z vysoce kvalitních materiálů, vyznačuje se skutečným
výkonem a spolehlivostí.
Vyžínač určený pro přesné sekání trávy kolem stromů, pod keři, u plotů, u
obrubníků.
Vybaven krytem, který chrání zastřihovač před poškozením při práci na stěnách.
Ve srovnání s těžkými a velkými křovinořezy je vyžínač baterie lehký a pracovat
s ním může téměř každý.
 

vygenerováno v programu shopGold



 

 

  

Zájem o akumulátorové zahradní přístroje v posledním desetiletí výrazně vzrostl.

A to nejen díky jejich ekologickému charakteru. Důležité také je, že se výkonem konečně vyrovnali svým spalovacím
protějškům!

OCHRANA SVÉHO PROSTŘEDÍ.
Stisknutím tlačítka získáte výkon spalovacích zařízení s nulovými emisemi uhlíku, o 50 procent nižší hlučností a nižšími
vibracemi ve srovnání s nářadím poháněným palivem.
V důsledku toho nejsou zařízení NAC škodlivá pro životní prostředí ani pro uživatele.

vygenerováno v programu shopGold



 

 

ODOLNOST:
Trvanlivé elektrické nástroje jsou ty, které fungují roky, a výměna některých prvků je sporadická, jednoduchá a nevyžaduje
použití dalších nástrojů.

Firma NAC proto při vývoji svých přístrojů dbá na to, aby vyhovovaly všem, kteří se chtějí o zahradu systematicky starat a
vyhnout se častým servisním opravám.

TUHÉ MATERIÁLY:Zařízení na bázi odolných materiálů jsou perfektní pro ty nejnáročnější úkoly.
Vysoká kvalita komponentů se promítá do vysoké odolnosti zařízení.

TICHÝ PROVOZ A ÚSPORY

Sečení křovinořezem někdy způsobuje, že neslyšíme vlastní myšlenky. Výfukové plyny jsou navíc škodlivé pro naše zdraví a životní
prostředí.

Elektrický vyžínač tyto problémy výrazně eliminuje, ale v případě takové sekačky musíte natáhnout kabel a dávat pozor, abyste na něj
nenarazili.

Zastřihovač baterií NAC eliminuje všechny tyto problémy - je tichý, ekologický a poskytuje svobodu pohybu.

To také šetří peníze, nekupujeme benzín / olej. Není připojen k elektřině, a proto jsou naše účty za elektřinu nižší.

Stačí pouze nabít baterii.

vygenerováno v programu shopGold



 

SET OBSAHUJE:
zastřihovač
originální balení
kruhová hlava
upevňovací šrouby
montážní klíče
montážní příslušenství
18V lithium-iontová baterie, Li-On
nabíječka
uživatelská příručka v polštině
záruční list
nákupní doklad

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

http://www.tcpdf.org

